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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување

1.Се објавува Известување бр.09-40/1 од 20.03.2024 година дад
Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
 
Број: 11-3273/1    
Датум:11.04.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Известување бр. 09-40/1  
 

40/1 од 20.03.2024 година дадено од Општинска изборна комисија 

денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                          Стевчо Јакимовски
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став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

ено од Општинска изборна комисија 

денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 
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PEnyE' 14 KA CEBEPHA MAKEAOH 14JA

ONUTTHCKA I43EOPHA KOM I4CI4JA

KAPNOU

onu:trncxara rs6opxa xonnrcrja Kapnou nocranyeaj(n no nprMeHhre
6apa*a/nsiaen/i on6nf mennoan h ocraHara AoKyMeHraqraja sa h33eMabe oA AonxHocra
nperceAare.r, 3aMeHhK nperceAarer, q.fleH h,nh 3aMeHhK Lt.fleH AO nZ6upal{Krre o46opr, ao
BpcKa co q'fleH 18 crae 3 o4 l4a6opxror 3axox nx ("Cnyx6eH BecHilK aa peny1nnxa Maxe4o Hnja,
6p.40/o6, 1,36/0g, 148/08,155/Og, L6g/08, 44/17, 5t/71,, 54/L7, L42/72, 3L/73, 34/73, L4/L4,
30/L4, 796/t5, 35/16, 97/16, 99/1.6, 736/L6, 7421t6, 67/17, 725/L7, 35/Lg, gg/L8, 140/L8,
2o81L8,27/tg n "cnyx6eH BecHrK na peny6arxa ceaepxa Maxe,qoHAja,, 6p.9g/L9,42/20,
74/2L,275/27 n 58/2Q Ha ceAHrllara oApxaHa na 20.03.2024 rognaa ro AaBa cneAHoro:

l43BECTYBA}bE

o4 09.03.2024 roguaa, 3a r33eMarbe oA
o,q6op 6poj 2604, noAHecexo o4 Maja

2.

3.

4.

5.

6.

7.

PEnvE'1HK 
A 

r, ffi l,T11 o\{'.)KEllo 
I{ r'rJA

",1'r {.lc)l i.{,t r.-r r rr,r *i,*-%tu.,_,.-,_

#II[146 A{-rzrJop'.- -{r.fr - ::: :lrperff
ll ,JRte)t I

sr@'?t"n

1. Saparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - 6/t
AonxHocra nperceAaren ua us6npaqKhor
.floluaxcxa To4opoacxa E IIphOATEHO.
Saparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - 7lL o4 09.03.2024 rognna, 3a h33eMarbe oA
AOIXHOCTa nperceAaren aa nz6npaqKhor o460p 6poj 263g, noAHeceHo o4 l-Op4aXa
Crojaxoacxa E IIpI4OATEHO.

Eaparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - g/r o4 09.03.2 024 rognaa, 3a h33eMaFbe oA
AOIXHOCTa nperceAaren aa ng'upaqxhor o460p 6poj 262g, noAHeceHo o4 cnafana
Axreaoea E flPIOATEHO.

l4sjaaara 3aBeAeHa noA 6poj 09 - g/r o4 09.03.2 o24 rognaa, 3a r33eMaFbe oA
AonxHocra q.fleH Ha uz6npauxnor o46op 6poj2626/L, no4xeceHo oA posa.nhHa nonoea-
Hocxapoaa E nPHOATEHO.

Eaparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - ]-t/l o4 20.03.2o24 ro$nna, 3a h33eMaFbe oA
AOnxHOCra nperceAaren aa ns6upaqKhor o450p 6poj 260g, noAHeceHo o4 50jax
H hxoaoecxra E Il phOATEHO.

Saparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - L2/1, o4 2a.03.2o24 ro4uaa, 3a h33eMalbe oA
AorxHocra 3aMeHHK r{.neH Ha ns6npatxnor o460p 6poj 2607, noAHeceHo o4 Jor.trxo
Mrnenxocxra E IlpI4OATEHO.

Saparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - L3/L og 20.03.2024 roguna, 3a h33eMalbe oA
AOnxHOcra 3aMeHrK q.neH Ha ut6npauxuor o460p 6poj 26aa/1, no4xeceHo oA Erera
Mrpueaa E nPhOATEHO.



8.

9.

Saparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - L4/l og 2o.o3.2o24 rognaa, 3a h33eMaFbe oA
AonxHocra nperceAaren aa uz6upaqKhor o46op 6poj26ta/1, no4receHo oAAxrenrna
[aerxoacxa E nPIOATEHO.

Saparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - Ls/L opt 20.03.2024 rognaa, 3a h33eMaFbe oA
AOTXHOCTa 3aMeHhK q.neH Ha uz6upauxnor o460p 6poj 26Lo, noAHeceHo o4 fopan
Kann,{ea E nPhOATEHO.

10.Eaparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - L6lL o4 20.03.2024 rognaa, 3a h33eMabe oA
AonxHocra 3aMeHuK nperceAaren aa uz6npaqKhor o46op 6poj 2593, noAHeceHo oA
Moxrxa Mna4enoar( (nnonnrancxo npe3hMe ioaaHoaa) E nphoATEHo.

11' Saparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - 77/7 opt 20.03.2024 roguua, 3a r33eMaFbe oA
AonxHocra q.neH Ha nz6upatxnor o46op 6poj2593, noAHeceHo o4 3opan Arexcoscxh E

NPTOATEHO.

12' Saparoero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - 7811, o4 20.03.2024 ro$uxa, 3a h33eMalbe oA
AonxHocra nperceAaren aa ue6wpa'.{Kl4or o46op 6poj 2627, noAHeceHo og Jynnjaxa
Ernxoaa E flPhOATEHO.

13. Eaparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - Ig/L
AonxHocra nperceAaren aa ns6npaqKror
Ax4peeecxa flrmrrposcxa E nphOATEHO.

14' l4seecryBaFbero 3aBeAeHo no4 6poj 09 -2o/L op\20.03.2024 rognaa,3a !433eMalbe oA
Ao,xHocra ''{neH Ha ne6upauxnor o46op 6poj 2624, noAHeceHo o,q Mapraja Hnxonnk E

NPhOATEHO.

15' Saparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - 21/7 og 20.03.2024 rognua, 3a h33eMaFbe oA
AonxHocra 3aMeHhK qneH Ha uz6npauxnor o46op 6poj 2641,, norqHeceHo o4 Crojax
Koaocxr E nPilOATEHO.

16' Saparoero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - 22/7 o4 20.03.2o24 rogwxa, 3a h33eMaFbe oA
AOIXHOCTa 3aMeHuK nperceAaren ta ut'npaqKHor o46op 6poj 2642, noAHeceHo oA
Lleere JoeaHoacxa E npUOATEHO.

17. Saparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - 2311, og 20.03.2024 rorynna, 3a h33eMabe oA
AonxHocra q.fleH Ha ut6npatxnor o46op 6poj2607, noAHeceHo o4 Caernana Mhxoscxa
E NPTOATEHO.

18. Eaparuero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - 2411, o4 20.03.2024 rognna, 3a h33eMarbe oA
AonlKHocra q.neH Ha uz6upauxnor o46op 6poj267a/1, no4xeceHo oA l,leaHxa Crojueecxa
E NPUOATEHO.

19' Eaparoero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - 36/1 opt 2o.o3.2o24 rogula, 3a h33eMaFbe oA
AonxHocra q.fleH Ha we6npauxnor o46op 6poj 2627, noAHeceHo o4 Tonnrcnae pyxrx E

NPHOATEHO.

20. Eaparoero 3aBeAeHo noA 6poj 09 - 37/L opt 20.03.2024 rognaa, 3a r433eMalbe oA
AOIXHOCTa nperceAaren Ha nsinpaqK[or o460p 6poj 2621, noAHeceHo o4 vlpnaa
Maxpreaa E flPI4OATEHO.

og 20.03.2024 roguna, 3a h33eMaFbe oA
o46op 6poj 2595, noAHeceno o4 Jaxa



21. lzlsaecryBalbero 3aBeAeHo no4 6poj 09 -28/1, o4 20.03.2024 roguxa,3a h33eMarbe oA
Aonr(Hocra 3aMeHxK nperceAaren aa nt6npaqKhor o46op 6poj 263L, noAHeceHo oA
Eo6r EoxraHoBcKr4 E nP]4OATEHO.

22.|(*ectyBaFbero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - 35/1 op\20.03.2024 ro4uaa, 3a .flrLlero Asrse
Canny,3aMeHhK nperceAaren na utinpaqKhor o46op 6poj26Lah, ga4exo o4 Onutrrna
Kapnou E KOHCTATI4PAHO.

cE KOHCTATI4PA npecraHoK Ha AonxHocra nperce Aaren,3aMeHhK nperceAare n, eneH nnn
3aMeHhK qneH Bo nz6npauxnre o46opra nopaAx neH3uoHxpalbe 3a cneAHilre nn\ai

Snarojve Be.flrvKoB, qneH Bo nt6upauxnor o46op 6poj 2604, Bp3 ocHoBa xa o4roaop
3aBeAeH no4 6poj 09 - 25/L o,q 20.03.2024 roguaa.
Mapjax JoaaxoB, rr.neH Bo ut6upauxnor o46op 6poj 26L5, Bp3 ocHoBa xa o4roeop
3aBeAeH no4 6poj 09 - 26/I o4 20.03.2024 rognaa.

3. ,tbynxa l4eaHoscxa, 3aMeHhK qneH Bo uslnpatxwor o46op 6poj 26L6, Bp3 ocHoBa Ha

O4roaop 3aBeAeH no4 6poj 09 - 27lt o4 20.03.2024 roguaa.
4. Prcre Cnnhaeacxh, 3aMeHhK nperceAaren ao nzlnpaqKror o46op 6poj2634, Bp3 ocHoBa

xa O4roaop 3aBeAeH no4 6poj 0g -291L o4 20.03.2024 rognaa.
5. .l'bynvo flrnnrrpoacKh, nperceAaren eo rs6rpavxraor o46op 6poj 2615, Bp3 ocHoBa Ha

O4roeop 3aBeAeH no4 6poj 09 -3Oh o4 20.03.2024 rognaa.
6. CnexaHa Beah'{xoacKa, 3aMeHhK q.fleH eo rs6rpavxraor o46op 6poj2643, Bp3 ocHoBa Ha

O4roaop 3aBeAeH nog 6poj 09 -3t/t o4 20.03.2024 rognaa.
7. Bna4a l[axoeni<,, 3aMeHrK qreH Bo uzlnpatxnor o46op 6poj 2638, Bp3 ocHoBa Ha

O4roeop 3aBeAeH no4 6poj 09 - 32/L o4 20.03.2024 ro4naa.
8. Eororuy6 .fbotueecxh, q.neH ao rs6rpavxror o46op 6poj2G43, Bp3 ocHoBa xa O,qroaop

3aBeAeH no4 6poj 09 - 33/L o4 20.03.2024 rognaa.

CE KOHCTATI4PA npecraHoK Ha AonxHocra qreH eo uz6npauxror o46op 6poj 2607 nopaflyr
npoMeHa xa pa6orxo Mecro Bo nphBareH ceKrop 3a nrqero Anrel Jaxvea, Bp3 ocHoBa Ha

O4roeop 3aBeAeH no4 6poj 09 - 34/I o4 20.03.2024 roguna.

onulrrxcxa rs6opxa xonnrcrja Kapnou Bp3 ocHoBa Ha npilnoxeHa 4oxyruexraqNja
KoHcrATl4PA npecraHoK Ha AonxHocra nperceAare.fl, 3aMeH[K nperceAare.fl, r{.fleH hnv
3aMeHhK q.fleH Bo nt6npatxnre o46opra 3a c.neAHrre nhqa:

1. flparraqa Mrqecxa, q.neH Bo us6npatxnor o46op 6poj2653/1, o4 cennej Hn npnq.41t1;
2. Corua fopfnjocxa, q.neH eo ns6rpavxroro46op 6poj2609,nopaAr4 neH3hoHhparbe;
3. Cysaxa HanneeBa, q.neH Bo ntlupauxnor o46op 6poj2628, nopaAh neH3hoHhpaFbe;
4. Arferxa VlnneBcxa, 3aMeHhK q.neH Bo uzlnpauxnor o46op 6poj 2593, nopaAr

neH3iloHhpaFbe;

5. Cao6o4ax ,{rnnrrpoacK.4, 3aMeHrK q.fleH so ra6rpaqKhor o46op 6poj 2650, nopaAh
neH3hOHhpaFbe;

L.

2.



6. Becna Josanoscxa, 3aMeHilK r{,neH Bo ut6wpauxnot o46op 6poj 2651, nopaAil
neH3roHhpaFbe;

7. Cysaxa Snaxeecxa, q.fleH eo ra6rpavxror o,q6op 6poj2652, nopaAh neH3roHilpaFbe;
8. 6panxo Tpenxoacxh, t{.neH eo na6rpavxraor o46op 6poj26t1,, nopaAh neH3iloHrpaFbe;
9. CeeraaHa ,{ecnoroecKa, 3aMeHrK q.neH eo ra6rapaqKhor o46op 6poj 2594, nopaAh

npoMeHa Ha aApeca Ha x14BeeFbe;

10. Cysaxa ['leneBa, nperceAaren eo nz6npaqKhor o46op 6poj 2600, nopaAr npoMeHa Ha

aApeca Ha xhBeeFbe;

11. ErLrcaaera flonoBcxa, 3aMeHhK q.fleH eo uz6npaqKhor o46op 6poj 2593, noparyn
3ApaBCTBeHn nprv.|/'l/'I/.;

12. oaraepa Maqocxa, nperceAare.fl Bo nt6npatxuor o46op 6poj 2640, nopaAh
3ApaBCTBeHn npl/'v.u{t4;

13. l-a6praeaa Joeeaa-fypoBcKa, q.fleH Bo nt6npauxnor o46op 6poj 2626, nopaAr
3ApaBcrBeHn npvv'n{V.

Osa rseecryBaFbe (e 6ra4e o6jaeexo Ha or.nacHaran6nafee6 crpaxara xa Onu:rrna Kapnou.r r,r

eo Cnyx6en fnacHVR xa Onurrrxa Kapnou.r.

5p. 09 - 4olL
o42O.O3.2O24 ro4ur'a
Cxonje

9.TIEHOBl4:

Banexrrxa

,Qapxo Earxxoe
14eaxa Casgaxocxa



                                                                                                                                                
 

11 април 2024 година         

  
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување 

1.Се објавува Известување бр.09-57/1 од 29.03.2024 година дад
Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
 
Број: 11-3273/2    
Датум:11.04.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Известување бр. 09-57/1  
 

57/1 од 29.03.2024 година дадено од Општинска изборна комисија 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                          Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

ено од Општинска изборна комисија 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 
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KAPNOUJ

Arrrvxr 3taf:

,rox ria .rytreft€:---- lo&

*n*' t1dmlro.

onurrrxcxara r,ra6opna xonnrcrja Hapnou nocranyaajrtra no nphMeHhre
6aparca/ntiaen/Mon6nfmennoan h ocraHara AoKyMeHrar-qraja sa h33eMaFbe oA AonxHocra
nperceAare'n, 3aMeHhK nperceAare.n, q.[eH nnn 3aMeHrK q.neH ao ns6npar{K[Te O46Opr, ao
BpcKa co qneH 18 craa 3 o4 l4s6opxrot 3axox nx ("Cnyx6eH BecHhK xa peny6ar,rxa Maxego HAja,,
6p.40/06, L36lOg, 749108,155/08, L63lO8, 44/1.7,st/tL, 54/7L, 742/L2, gL/L3,34/7g, 74/L4,
30/74, Lg6/L5, 35/L6, 97/L6, 99/76, 1,36/16, L42/16, 67/77, L25/L7, 35/Lg, gg/L;, t40/L8,
208/18, 27/tg u "cnyx6eH BecHhK na peny6arxa ceeepxa Maxe4o Hnja,, 6p.9g/L9, 42/zo,
74/21,275/2L u 58124) Ha ceAHhqara oApxaHa na 29.03. 2024 rognaa ro AaBa cneAHoro:

h3BECTBA}bE

Saparero 3aBeAeHo no4 6poj og - 48/1' op26.03.2024 ro1nna,3a u33eMalbe oA Aon;{Hocraq.fleH Ha uz6upauxnor o46op 6poj 2635 oA 3ApaBcrBeHx npuqrH,, noAHeceHo oA BecHa
flo4escxa E flPIOATEHO.
Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj og - 4g/1o4 26.03.2024 rognaa,3a h33eMa;be oA AonlgHocraq.fleH Ha uz6npauxuor o460p 6poj 2642 0A 3ApaBcrBeHr npxqrHu, noAHeceHo o4 3nara
Tor.uescxa E nPhOATEHO.

Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - 5o/1 og26.03.2024 ro4uta,3a u33eMaFbe oAAonxHocra
3aMeHhK nperceAaren Ha rs6upavxraor o46op 6poj 2630 nopaAh neH3xoHilpaFbe, noAHeceHo oA
Maprja flrnnrrposa E nPhOATEHO.
Saparuero 3aBeAeHo nog 6poj og - 5L/1, o426.03.2024 ro1una,3a r33eMarbe oA AonxHocra
3aMeHhK q'neH Ha us6rpavxror o46op 6poj 2635 nopaAx npoMeHa Ha pa6orno Mecro Bo
nprBareH ceKrop, noAHeceHo o4 Maja Tpajxoecxa E nPI,IOATEHO.
Moa6ara 3aBe4eHa no4 6poj og - sg/1, og29.03.2024 roguaa,3a r33eMaFbe oA AonxHocra
3aMeHrK nperceAaren xa ua6rpavxraor o46op 6poj 2653/L nopaAx 3ApaBcrBeHu npueuHn,
noAHeceHo o4Bnnjana To4opoea E nPUOATEHO.
O4roaopor 3aBeAeH no4 6poj og - 5411, o429.03.2024 roguna,3a r33eMaFbe oA AonxHocra
3aMeHtrx '{,neH Ha nz6upatxuor o460p 6poj 2640 nopaAil npoMeHa Ha pa60rxo Mecro Bo
npxBareH ceKrop, AaAeH o4 Jll [lapxolu n 3e.fleHhno Cxonje Bo BpcKa co nxqero 34paexo
Tpajxoecxra E KOHCTATI,|pAH.

o4rosopor 3aBeAeH no4 6poj 09 - 52/1' og26.03.2024 rognna,3a r33eMalbe oA AorxHocra
3aMeHrK r{,IIeH Ha us6rpavxNor o460p 6poj 2635 nopaAh npoMeHa xa pa60rno Mecro Bo
nphBareH ceHrop, AaAeH o4 l-pa4 Cxonje Bo BpcKa co nrqero [aneua Mrruoecxa flonoacxa E
KOHCTATI4PAH.

L.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



onu:rrHcxa us6opxa xonnrcrja Kapnou.t Bp3 ocHoBa Ha Cayx6eHa 6ereulxa 6p' 09-55/L on29'03'2024

TOAHHa KOHCTATI4PA npeCraHox Ha AO/l)KHoCTa nperceAaTefl, 3aMeH1aK npeTceAare/l' tl'neH r'nu 3aMeHuK

q.fleH Bo rs6upavxure o46opt't 3a cneAHhre nuqa:

1. Mapuxa Pucroecxa, 3aMeHrK nperceAaren eo ra6rpavxuor o46op 6poi 2593/1' nopa4r

neH3roHhpalbe;

2. Haraua Xpucroecxa, qneH so ua6rpauxraor o46op 6poi2593lL, nopaA[ neH3uoH[paFbe;

3. Baa4o MaprrHoecxr,3aMeHuK q.neH Bo ua6upavxror o46op 6poi2593lL, nopaAx npoMeHa Ha

aApeca Ha xrBeelbe;

4. Anexcan4ap leoprrescxu, t{.neH Bo ra6upauxuor o46op 6poj2594, nopaAr npoMeHa Ha pa6orno

<Daopa EoxuHoscxa, 3aMeHilK nperceAaren eo ra6upavxror , nopaAr

Beprqa[lavaqresaAHreaoscxa,r{.neHaors6upavxroro46op6poj2599,nopaAhnpoMeHaHa

7. Bacraxa Kaneoea, 3aMeH14K nperceAaren Bo

neH314OHhpaFbe;

g. euaun CrMeBcKr, 3aMeHrK q,neH Bo raa6rpavxror oA6op 6poi 260L17, nopaA[ npoMeHa Ha

pa6orxo Mecro Bo nPrBareH ceKrop;

g. Maxraja EMIn, nperceAaren eo rs6rpauxraor o46op 6poj 2603, nopaAu neH3uoH[paFbe;

10. l4pexa flururrpueecKa, nperceAaren Bo ra6rpauxror oA6op 6poi26t7, nopaAr npoMeHa Ha

aApeca Ha x(hBeetbe;

11. .[ejax SoxuHOsCxt4, q.fleH ao us6upavxraor o46op 6poi 26L7 ' nopaA[ npoMeHa Ha aApeca Ha

xuBeeFbe;

12. Cau.ra poruaHoa, nperceAaren eo rs6rpauxroro46op 6poi26L7/L, nopaAu npoMeHa xa pa6orno

MecTo Bo npuBaTeH CeKTOp;

13. Cnaee Caaeecxr, r{.reH Bo na6rpavxror oA6op 6poi26L7l7, nopaAr neH3uoHilpabe;

14. Apajran4a vlq,tauau, 3aMeHrK nperceAaren so ra6upavxuor o46op 6poi 2620' nopaAr

3ApaBcTBeHU npvv.vH.vt;

15. Baa4o Kapoecxr, 3aMeHuK nperceAaren Bo us6upavxror o46op 6poj 2623' nopaAr

neH3roH14paFbe;

15. ,Qaera4 5epar, q.fleH Bo ra6rpavxroro46op 6poi2623, nopaAH npoMeHa Ha pa6orHo Mecro;

17. Anera $yvxoacxa, nperceAaren eo ua6rpavxraor o46op 6poi 2626, nopaAu HacraHara cMpr Ha

us6panoro luqe;

1g. CrojaH Kocra4unoecgr, 3aMeHrK q.neH eo rs6upauxror o46op 6poi2626' nopaAil npoMeHa Ha

aApeca Ha )Kt4BeeFbe;

19. Banrea Crruoxoecxr, 3aMeHhK qneH Bo ua6rpavxuor oA6op 6poi2648, nopaA[ HeMoxHocr Aa

ce cranu Bo KoHTaKT co us6panoro ntaqe;

Aqo flocronoBcKl4, nperceAaren eo ra6rpavxraoro46op 6poj2645' nopaAr neH3rOHupalbe;

f-opAaHa l]eqeacxu, 3aMeHhK nperceAaren so rs6upavxror o46op 6poi2648, nopaAr npoMeHa

aApeca Ha )KrBeetbe;

5.

6.

20.

2L.



cyaana Mau4anoea l-{oxoecxa, q.reH Bo ua6rpavxror o46op 6poj z65L/7, nopaAx
neH3xoH14pa]be x

Mapuja CrojaHoer(,3aMeHhK qneH Bo rs6upavxroro46op 6poj 2653, nopaA[ HeMoxHocrAa ce
cranta Bo KoHTaKT co r,rs6paHoro nilqe;
Creeqe fyp'reacxu,3aMeHhK t{.fleH Bo ra6upavxror o46op 6poj2626, nopaAr neH3uoHxpaFbe r
3eoxunnup He4enxoecxu, 3aMeHrK qneH Bo ra6upavxuor o46op 6poj z6s:./1, nopaAr
neH3xoHupalbe.

oea hsaecryBarbe (e 6ra4e o6jaeexo Ha ornacHa:. ta6naf ee6 crpaxara na onurrxa Kapnou.r
uf nnn eo Cayx6eH r.nacHhK na Onu:rnxa Kapnou.r.

8p.09 -s7lL
o429.O3.2O24 roauxa
Cxonje

t{flEHOBI4:

Haraura Pa*nynee fl
,)

uL)

Baaexruxa llucylv.

,{apxo En

l,leaxa Cas4axocx^V

23.

24.

25.

26.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување 

1.Се објавува Известување бр.09-148/1 од 05.04.2024 година дад
Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
  
Број: 11-3273/3    
Датум:11.04.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Известување бр. 09-148/1  
 

148/1 од 05.04.2024 година дадено од Општинска изборна комисија 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                          Стевчо Јакимовски
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од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

ено од Општинска изборна комисија 

донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



PEN}'B.'THK,A CEBEPHA M \KE.]T]II HJA
()ilull'Hll \ i(\l'llutLl
",1'P,\.101 l {'l \.1 I l}l K"

PEny6/t 14 KA CEBEPHA MAKEAOH 14JA

ON UJT]4 HCKA H3SOPHA KOM 14CI4JA

KAPNOU

Onulrrxcxara rs6opxa xonnrcrja Kapnou.r nocranysaj(r no np[MeHhre
6aparca/utjaen/non6nfnennoen h ocraHara AoKyMeHraqrja sa h33eMaFbe oA AonxHocra
nperceAare.fl, 3aMeHhK nperceAare.fl, r{reH h.nr 3aMeHhK q.neH eo rs6rpaqKhre o46opr, eo

BpcKa co q.neH 18 craa 3 o4 l4a6opxror 3axoxrx ("Cryx6eH BecHhK na Peny6nr,rxa Maxe4oHAja"

6p.4O/06, L36lO8,148/09,155/08, L63lOg, 44/7L,sL/Lt,54/7L, L42/L2,31/L3,34/L3, L4/L4,
30/14, L96/75, 351L6, 97116, 99/!6, 1361L6, L42/L6, 67/L7, L25/L7, 351t8, 99/Lg, 740/19,
208/18,271L9 u "Cayx6eH BecHilK xa Peny6nnxa Ceaepxa Maxe,qonnja" 6p.98/19,42120,
74/21,215/21n 58/2al Ha ceAHnqara oApxaHa na 05.04.2024 roguaa ro AaBa cneAHoro:

T3BECryBA}bE

Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - 59lt o4 03.04.2024 roguaa,3a x33eMalbe op, AonlxHocra
3aMeH[K q.[eH Ha us6rpavxror o46op 6poj 2542, nopaAn npoMeHa na pa6orno Mecro Bo

nprBareH ceKrop, noAHeceHo o4 Snaxe l-pauxocxu E nPhOATEHO.

Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - 6olt o4 03.04.2024 roguaa,3a r33eMalbe oA AonxHocra
q.fleH Ha uz6upauxuor o46op 6poj 2625, nopaAh neH3roHrpaFbe u 3ApaBcrBeHu npvLtrHt ,

noAHeceHo o4 Fop4aHa Prcroaa E nPhOATEHO.

Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - 62lL og 03.04.2024 roguna,3a r33eMaFbe oA AonxHocra
paqKhoT nopaAh ceMeJHu npuv.uHl/{, noAHeceHo

o4 Brxropr jalAanecxa E nPIOATEHO.

Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - t38lt op,04.04.2024 roguna,3a u33eMabe oA AonxHocra
nperceAaren na ra6rpavxuor o46op 6poj 26L8lL, nopaAr 3ApaBcrBeHu r cennejxr nprv,utl ',
noAHeceHo o4 AHera Maxpeecxa E nPhOATEHO.

Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - t39/L o904.04.2024 ro4uta,3a u33eMalbe oA AonxHocra
Ha qreHor Cauo Jaxoe.necKr Bo ra6rpavxror o46op 6poj 2632, noAHeceHo ogVO 6p.2632, HE

E NPTOATEHO.

Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - L4OIL ogO4.O4.2O24 rognna,3a u33eMalbe oA AonxHocra
nperceAaren na ra6rpavxror o46op 6poj2620, nopaAx 3.qpaBcrBeHA npverlu, noAHeceHo oA

Eneep Vcmannn E nPhOATEHO.

Mon6ara 3aBeAeHa nog 6poj 09 - L4Ll1, ogO4.O4.2O24 roguna,3a r33eMaFbe oA AonxHocra
3aMeH[K nperceAaren na ua6upavxror o46op 6poj 2620, nopaAh 3ApaBcrBeHV npuv.AHA,

noAHeceHo o4 Sexape Parvra4anr/CyneMaHH E nPl4OATEHA.

Saparoero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - 74217 op,04.O4.2024 roguna,3a u33eMalbe oA AonxHocra
3aMeHhK nperceAaren xa ua6rpavxraor o46op 6poj 2626, nopaAr 3ApaBcrBeHu npu,rr*vt,

no,a,HeceHo o4 Anexcan4ap flaxroe E nPI4OATEHO.

9. Saparcero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - L43lt o4 05.04.2024 roguna,3a u33eMaFbe oA AonxHocra
3aMeHrK q.fleH Ha ra6rpavxror o46op 6poj 2593, nopaAu cemejxu nprevl+vt, noAHeceHo op,

fopfra flenoa E nPhOATEHO.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.



10. Moa6ara 3aBeAeHa no4 6poj 09 - t44lL og 05.04.2024 roguna, 3a h33eMalbe oA AonxHocra

3aMeHrK rr.fleH Ha uz6upauxuor o46op 6poj262O, nopaAx cervrejxra npvLtu+A, noAHeceHo o4 lzlrop

Kocra4u noecxn E Il PI.IOATEHA.

Onu:rrncxa raa6opHa xorurcrja Kapnou.r Bp3 ocHoBa na Cnyx6exa 6eneuxa 6p. O9-t4611 oA

05.04.2024 roAhHa KOHCTATI4PA npecraHoK Ha AonxHocra nperceAare.n, 3aMeHHK nperceAaren, q.fleH

l4.nta 3aMeHrK q.neH eo ra6rpa.rxrre o46opra 3a creAH[Te nxLla:

1. Anexcan4ap Spaxxoan(, aamexrx q.neH Bo nz6v'pauxuor o46op 6poj2626;

2. Aqo CroraoB, r{.fleH eo rs6rpavxr,ror o46op 6poj 2609 ;

3. .fbyruarrue,Qemrpr, 3aMeHhK nperceAaren ao nt6npaqKhor o46op 6poj262t;
4. (arrrypax @ejaynoa, qreH Bo nz6upauxuoro46op 6poj2627;
5. Ennrpa Mypcenr, r{.neH Bo uz6npauxnoro46op 6poj2627;

8. Mapraja 3aQrapoacxa, 3aMeHrK q.fleH Bo nt6upauxnor o46op 6poj26OL;

9. Mycax Oejayroe, nperceAaren eo nz1wpaqxror og6op 6poj2627 ;

10. Ennrapa Mypcenr, q.neH Bo ut6npauxnor o46op 6poj2607 ;

11. Er,rnjaxa flerpoecxa, nperceAare n ao uz5npaqKhor o46op 6poj 2603 ;

12. Br,rxrop nja ltnnecxa, 3aMeHhK nperceAare n eo uz6upaqKhor o46op 6poj 2630 ;

13. Marran4a Eajxoaa, q.fleH Bo uz6upauxvtor o46op 6poj 2635 ;

14. 3narxo EoxnHoecxr, 3aMeHr4K nperceAaren eo ut6npaqKhor o46op 6poj 2595 ;

15. Ee4oxraja Souxoecxa, nperceAaren Bo nz6upauxuoro46op 6poj2626;
15. CaHApa ToaeBcxa, nperceAaren ua na6rpavxraor o46op 6poj261,4/1;

17. Jacmnxxa MrneecKa, q.neH ao ra6rpavxraor o46op 6poj26L4/L;
18. l-{axe flpojvecxr, qreH Bo ra6rpavxror og6op 6poj2615 n

19. Krpe Tpajxoecxr, q.fleH Bo uz6npatxnor o46op 6poj2624.

Oea rseecryBalbe (e 6ra4e o6jaaexo xa

nf nnu eo Cnyx6eH rracHhK xa Onurrxa

Ep.0e -L48lL
og 05.04.2024 roAuea
Cxonje

xa Onu:trxa Kapnou.r

9flEHOB14:

Haraura Paxupuee/, ul€f
Banexruxa /l

Aeaaa Cas4axocxa
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување 

1.Се објавува Известување бр.09-155/1 
Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
 
Број: 11-3273/4    
Датум:11.04.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Известување бр. 09-155/1  
 

155/1 од 08.04.2024 година дадено од Општинска изборна комисија 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                          Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

ено од Општинска изборна комисија 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



Pox lla qt!"l'it'3:- -m&

20 _ .mn
llom cc'

PEN}T.'ITKA CEBEPHA V.\KN]OHHJA
ollU-| 1'Hil \ K\I'il()ilt
,,1'P,\.1()il A lt \.t il lt K 

*

PEnys/t 14 KA CE BEPHA MAKEAOH 14JA

ONIUTUHCKA 1435OPHA KOM hCl4JA

KAPNOUJ

onurrnxcxara ra6opna xonnrcrja Kapnou nocranyeaj(r no npilMeHhre
6apawa/nzjaan/non1nfmennoeu il ocraHara AoKyMeHraqnja aa h33eMaFbe oA AonxHocra
nperceAare.n, 3aMeHt4K nperceAare.n, q,neH hrh 3aMeHhK q.fleH eo ns1upar{Klre o46opr, ao

BpcKa co q.neH 18 crae 3 o4l4s6opxnor3axoxux("Cnyx6eH BecHhK xa Peny6araxa Maxe4oauja"
6p.40/o6,736108, L48/08, L55/08, L63/O8, 44/LL,5L/1.1.,541LL, L42/12,3L/L3,34/13, L4/74,
3O/t4, L96115,35/1,6,97/L6,99/76, L36/L6, 1"4211.6,671L7, L25117,351L8, gg/78, L4O/19,
208/L8,271t9 u "cnyx6eH BecHhK xa Peny6nrxa ceaepxa Maxe4oHv,tja" 6p.98/L9,42/zo,
74/2t,27512t n 58/2$ Ha ceAHhqara oApxaHa xa 08.04.2024 roguaa ro AaBa cnep,Horo:

r3BECryBAI.bE

1. Sapamero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - L51,/1, o4 08.04.2024 roguua,3a r33eMabe oA AonlxHocra
q.[eH Ha us6npavxror o46op 6poj 2512 oA 3ApaBcrBeHr npulrrHr, noAHeceHo oA Harau:a

Ara nacocxa E nPUOATEHO.

2. Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - L52/t og08.O4.2O24 roArHa, 3a x33eMalbe oA AonxHocTa
3aMeHhK nperceAaren Ha ra6upavxror 6poj2604 BCTBEHU

ogAn4uja <Drarnoecxa E nPhOATEHO.

Oea ilssecryBaFbe (e 6ra,qe

nf nnn eo Cnyx6eH r.nacHhK

o6jaeexo Ha ornacHara

xa Onurrrna Kapnou.r.

n6na/ee6 crpaHara na Onulrrxa Kapnout

ol4K
NPET

Aaexcar4a

. -_tEo.0e- 155 I 

^

-

og 08.04.2024 roguna
Cxonje

I{/1EHOB1.1: j/
Haraula Paxnynee/1

Baaexruna.Il

flapxo Enrxxoe

Opr. ca. Bpci: tp,ur.nor 5]

t1 r ri rrt

14eaHa Caa4axocxa
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Известување бр

1.Се објавува Известување бр.09-57/2
Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
 
Број: 11-3273/5    
Датум:11.04.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Известување бр. 09-57/2 
 

57/2 од 11.04.2024 година дадено од Општинска изборна комисија 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                          Стевчо Јакимовски
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од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

ено од Општинска изборна комисија 

ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



PI:Il}"6JHK,A CTBEPHA MAKE.NOHHJA
c)il1.[lTHll { K-\Ptl0Lu
,,r'P,\ iIOH C tl \-'l !l1K'

tba,tt+PEnys/t 14KA CEBEPHA MAKEAOHhJA
ON [UTI4 HCKA ]43EOPHA KOM I4CI4JA

KAPNOU

onu:ruHcxara us6opua xovtucuja Hapnou.r nocranyaaj(N no nphMeHhre
6apa*a/usiaeu/mon6uf meunoeu il ocraHara AoKyMeHra 4nja sa r33eMaFbe oA AonxHocranperceAare'n' 3aMeHrK nperceAarer, q,neH nnn 3aMeHhK '.{.fleH eo uz6npauxrre o46o pv, Bo
BpcKa co qneH 18 craa 3 o4 l4s6opxuor 3axon nx ("cnyx6eH BecHnK ua peny6nnxa Maxego Hnja,,
6p.40/06, !36/08, 148/oB, t55/08, 1.63/08, 4411-7,5L/1.1., 54/1.1, 142/12,31/13,34/13, 1,4/1.4,
30/1"4, !96/15, 35/L6, 97/1,6, 99/76, !36/16, !42/16, 67/17, t25lL7, 35/78, gg/18, t4o/t;,
2oB/1'8, 27/tg n "cnyx6eH BecHr,rK Ha peny6nrxa ceaepna Maxe4o Hnja,, 6p.9g/19, 42/20,
74/21",215/21" n 58/24 Ha ce4Hhqara oApxaHa na 01.04. 2024 roguaa ro AaBa cneAHoro:

]43BECryBAFbE

onurrrucxa rs6opHa xonnrcrja Kapnou Bp3 ocHoBa Ha cnyx6ena 6eneuxa ap. og- 5s/z optot.o4.2o24
fo4nqa KoHCTATHPA npecraHox Ha AonxHocra nperceAare.fl, 3aMeHrK nperceAarer, r.t,neH unu 3aMeHVRq,neH Bo us6upauxute o46opra 3a cneAHhre nhlla:

1. Pynnena Eyxapoacxa, rru, eo rs6rpavxr o46op 2639;
2. Mrae <Drnnnoacxh,3aMeHhK q.neH Bo ut6upauxuo46op 2639;
3. Iopau Crauojeeu*, r{.fleH eo ns6rpaux n og6op 2623 ;4. lopaH Joeaxoscxt4, q.neH eo ra6rpavx u o46op 2597 ;5. flepo CexynoBcKh,3aMeHuK q,fleH Bo nz6upauxwo46op 2605;
6. Es4oxraja Eourxoecxa, nperceAaren ao us6upavx u og6op 2626 ;7. 3narxo Opurancxn, r{,neH Bo uz6upauxuo46op 259g;
8. Err,lsa6era Enaxeecxa,3aMeHilK r{neH Bo us6upaut<uo46op 26Ot;
9. Kareprna Bearqxoer(, q.neH eo us6upavxra o46op 2600 ;
10. Mapnja 3aerapoecxa, 3aMeHilK q.neH Bo uz6upauxu o,q6op 2601,;
L1. Eunjaxa flerpoecxa, nperceAaren so Ns6rpavxu og6op2603;
12. fynrene <Dejayaaxr,3aMeHr4H nperce*aren eo rs6rpavx u og6op2619;
13. 3aarxo Hrxonoacxlr, q,fleH eo rs6rpavxra o46op 26!9 n
L4. Onrasepa Maqoecxa, nperce4aren eo uz6upauxu op6op 2640.

oea hgeecryBa$e *,e 6nge o6jaeeno Ha or.racHarc rc6nafae6 crpaHara Ha onurrHa Kapnoru
n/unn so Cayx6eH r,nacHilK ua Onu:ruua Kapnou.



5p. oe - 5?/o
o40L.O4.2O24 roguaa
Cxonje

flapxo Enhxxoe

Aeana Caa4axocxa

6-m
RY-#9flEHOBl,l: / 

"//-Haraura Paxrgree ff'^
Baaenrnxa llncna



                                                                                                                                                
 

11 април 2024 година         

  
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Известување бр

1.Се објавува Известување бр.09-57/2 од 
Карпош. 
 
2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 
Општина Карпош.“ 
 
 
 
 
 
Број: 11-3273/6    
Датум:11.04.2024 година   
Скопје     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Известување бр. 09- 
 

57/2 од 11.04.2024 година дадено од Општинска изборна комисија 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                       НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                          Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

дадено од Општинска изборна комисија 

2.Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



llPYlME,H0: l.1.

ltt I lE4 r,

PEN:/E.'IHKA TTBEPHA MAKE.IOH}{JA
()lltiTt,t t{ { KAPil()LLl
,,, r P.\ ilo H.\ 'l 

.\.l t I H K "

PEnyEnuKA CEBEPHA MAKEAOHl4JA
ON UJT]4HCKA H3EOPHA KOM 14C14JA

KAPNOlU

onu:rrucxara ra6opHa xonnrcrja Kapnou nocranyaaj(r no nprMeHhre
6apa*a/uziaeu/raon6ufraeunoau I ocraHara AoKyMeHrarlraja aa h33eMa]be oA Aon]KHocra
nperceAare,fl, 3aMeHilK nperceAare.fl, q.neH il.flr 3aMeHhK q.fleH eo uz6upatxrre o46opr, ao

BpcKa co qneH 18 cras 3 o4lzls6opnror3axounx("Cnyx6eH BecHhK xa Peny6arxa Maxe4oHnja"
6p.40/06, L36/08, 1-48/08,155/08, 763/08, 44/11.,5L/L1,,54/11, 1,42/L2, 3t/tg, 34/13, t4/14,
30/74, 196115,35/16,97/76,99/1.6, L36/16, L42116,67/77, L25/!7, g5/18, gg/!8, L4o/L8,
208/1,8,27/r9 u "cnyx6eH BecHrK xa peny6nrxa ceaepHa Maxe4oHuja" 6p.9g/Lg,42/20,
74/2L, 2t5/2L u 58/24 Ha ceAHhqara oApxaHa na 11.04.2024 roguaa ro AaBa cneAHoro:

T3BECTBAFbE

Saparuero 3aBeAeHo no4 6poj 09 - 757/t o4 09.04.2024 roguna,3a r33eMaFbe oA AonxHocra
3aMeHrK nperceAaren Ha ra6upavxror o46op 6poj 2613, nopaAil npoMeHa Ha aApeca Ha

xrBeelbe, no4HeceHo o4 Bnarxo Tpnecxr E nPHOATEHO.

Osa hseecryBaFbe (e 6r4e o6jaeexo Ha ornacHan rc6naf ee6 crpanara sa Onurrna Kapnou.r

uf unn ao Cnyx6eH r.flacHhK Ha Onulrrsa Kapnou.

5p. 09 - LsglL
op,LL.O4.2O24 rcqnr.a

'Cxonje

H.flEHOB1,1:

Haraura Paxugues

Baaexrrxa.Il

flapxo Enru

14aaxa Caegaxocxa

*ua,?t+

ff. _" ui.'r,

*Sat i
'-)X i+ .-
Nit' -L

,l"r'&



                                                                                                                                                
 

11 април 2024 година         

  
 
 
 
 
 

 

 
1.Известување  бр. 09-40/1, со Решение за објавување
2.Известување  бр. 09-57/1, со Решение за објавување
3.Известување  бр. 09-148/1, со Решение за објавување
4.Известување  бр. 09-155/1, со Решение за објавување
5.Известување  бр. 09-57/2/, со Решение за објавување
6.Известување  бр. 09-159/1, со Решение за објавување

 
 
 
 
 
Издавач:  
Општина Карпош 
Уредува: Одделение за поддршка и организација на работата на Советот
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 

 

                                                                                                                          
               

        „Службен гласник на Општина Карпош

  

СОДРЖИНА 

40/1, со Решение за објавување  
57/1, со Решение за објавување  
148/1, со Решение за објавување  
155/1, со Решение за објавување  

, со Решение за објавување  
, со Решение за објавување 

 

Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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